PAGE
4

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________

 № ________
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 30 октября 2017 года № 1919

«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования Каневской район»

В соответствии с пунктом 25 решения Совета муниципального образования Каневской район от 25 декабря 2018 года № 290 «О бюджете муниципального образования Каневской район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 к  постановлению администрации муниципального образования Каневской район от 30 октября 2017 года № 1919 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район» изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава муниципального образования

Каневской район

             А.В. Герасименко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	муниципального образования

	Каневской район

	от_____________ № _________

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

Каневской район

от 30 октября 2017 года № 1919

( в редакции постановления

администрации муниципального

образования Каневской район )

от ________________ № ______

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников муниципальных учреждений

муниципального образования Каневской район

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного

должностного оклада (рублей)

	1. Должности специалистов и служащих

	Руководитель
	8079

	Директор
	8079

	Начальник службы
	7110

	Заместитель руководителя
	7849

	Заместитель директора
	7849

	Заместитель начальника службы
	6399

	Главный бухгалтер
	7621

	Заместитель главного бухгалтера
	7181

	Начальник отдела
	7163

	Начальник участка
	7163

	Заместитель начальника отдела
	6439

	Заместитель начальника участка
	6439

	Начальник аварийно-спасательного подразделения
	7110

	Заместитель начальника аварийно-спасательного подразделения
	6051

	Главный специалист
	5789

	Ведущий специалист
	5265

	Спасатель
	4849

	Оперативный дежурный
	4779

	Помощник оперативного дежурного
	4021

	Специалист 1 категории
	4021

	Специалист по кадрам
	3743

	Заведующий хозяйством
	3743

	Специалист 2 категории
	3536

	Специалист
	3188

	Инженер
	3536

	Архивариус
	3536

	Кассир
	3188

	Экспедитор
	3188

	Администратор
	2082

	Делопроизводитель
	2082

	Секретарь-машинистка
	2082

	Программист
	5265

	Юрисконсульт
	4021

	Инспектор по кадрам
	3743

	Главный механик
	5265

	Механик
	4021

	Диспетчер
	3188

	Товаровед
	3188

	Фельдшер
	3188

	Технолог
	4021

	2. Профессии рабочих

	Водитель автомобиля
	3880

	Тракторист
	3880

	Слесарь по ремонту автомобилей
	3880

	Маляр
	3257

	Электрогазосварщик
	3812

	Сварщик
	3604

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	3604

	Газосварщик
	3604

	Слесарь-инструментальщик
	3604

	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции, кондиционирования
	3604

	Слесарь-ремонтник
	3604

	Слесарь-сантехник
	3604

	Плотник
	3257

	Столяр
	3257

	Кладовщик
	2911

	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	3604

	Подсобный рабочий
	2814

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	2814

	Оператор котельной
	2814

	Рабочий зеленого хозяйства
	2814

	Гардеробщик
	2814

	Грузчик
	2814

	Дворник
	2814

	Кухонный рабочий
	2814

	Охранник
	2814

	Сторож (вахтер)
	2814

	Уборщик производственных и служебных помещений
	2814

	Уборщик территорий
	2814

	Штукатур
	3257

	Каменщик
	3257

                                                                                                                                      »

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Каневской
 район

      А.И. Битюков